43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR
CAMPASPERO 2025

MEDIA MARATON
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION
Sanchez : .00
1 1 128 Ruben Dominguez MASTER A masculino VICKYFOODS ATHLETICS CIGALES 01:09:06
2 1 126 Luis Miguel Sanchez Blanco MASTER B masculino BIKILA AVILA 01:12:16
: ! ] CLUB ATLETISMO 19-
3 1 39 Jose Felix Diaz Ayo MASTER C masculino VALLADOLID VALLADOLID 01:12:30
4 2 152 Roberto Bueno Losada MASTER Cmasculino Atk MACOTERAJAMON i cotera 01:13:25
5 1 22 Alejandro Carabias Herrero  SENIOR masculino VINOS DE TORO MEGECES 01:14:10
6 2 32 Ignacio Dela Cuesta SENIOR masculino VINO DE TORO ATLETISMO ~ CISTERNIGA, LA 01:14:16
7 2 95 Javier Miguez Moreton MASTER B masculino LA PARRILLA 01:19:24
: : UNIVERSIDAD DE LEON 90-
8 1 116 lker Postigo Durante SUB 20 masculino SPRINT ATLETISMO LEON 01:20:01
9 3 58 Julio Garcia Perez MASTER B masculino OLMEDO RUNING OLMEDO 01:20:30
10 4 91 David Martinez Villasur MASTER B masculino C.A. SABOREA 4 CANTONES PALENCIA 01:21:07
11 3 44 Rubén Dorado Rodriguez MASTER C masculino  VINO DE TORO ATLETISMO 522 lA DE 01:21:45
12 5 30 Luis Enrique De Castro Olandia MASTER B masculino LA CHATA TEAM VALLADOLID 01:22:04
13 6 90 Juankar Martinez MASTER B masculino JIORINGS RNNING TEAM GALDAKAO 01:22:07
14 1 61 Ismael Gil Diez MASTER D masculino VALLADOLID 01:22:10
15 7 83 Francisco Lépez Garcia MASTER B masculino TRI-PENTA TORDESILLAS TORDESILLAS 01:22:21
16 8 67 David Gutiérrez Ledn MASTER B masculino VINO TORO CAJA RURAL VALLADOLID 01:23:15
17 3 1 Jaime Miguel  Abad Mufioz SENIOR masculino DUATEON LAGUNA DE VALLADOLID 01:23:19
18 2 6  Ernesto ArandaDelCaz  MASTERAmasculino  LARAYATRAILALCANICES ~ NEVA DELA 01:23:21
19 4 40 Francisco Javier Diaz Garcia MASTER C masculino LEONA FISIOTERAPIA GUIA 01:23:52
20 1 56 Jesus Ramon Garcia Garcia MASTER F masculino VINO TORO CAJA RURAL CAMPASPERO 01:24:58
21 5 57 Rubén Garcia Gonzélez MASTER C masculino PALENCIA 01:25:31
22 3 11 Darfo Arribas Gomez ~ MASTER A masculino ESCALONADEL  41:25:45
23 4 25  Jaime Castellanos Saez ~ MASTER A masculino KITROC RUNNER LAGLINA DE 01:26:02
24 9 147 Guzman Verdugo Tejero MASTER B masculino CLUB ATLETISMO CUELLAR  BAHABON 01:26:34
25 1 132 Ricardo Sanz Berzal MASTER E masculino CLUB ATLETISMO CUELLAR CUELLAR 01:26:34
26 2 24 Javier Casado Holgado MASTER E masculino VALLADOLID 01:26:56
27 10 64 Jose Maria Gonzalez Hermosa MASTER B masculino IE)AL‘JGELFJ{('\)IA DE 01:27:10
. . . ATLETAS POPULARES DE Q-
28 11 80 Juan Manuel Lazaro Criado MASTER B masculino VALLADOLID CISTERNIGA, LA 01:28:19
29 4 37 Alejandro Del Olivo Pérez SENIOR masculino KITROC RUNNER VALLADOLID 01:28:20
30 5 112 Adrian Padrones Carbajo  SENIOR masculino KITROC RUNNER CISTERNIGA, LA 01:28:22
31 12 26 Juan Jose Chapado Caballero MASTER B masculino C.A. FUENSALDANA VALLADOLID 01:28:29
Mata Espinosa De : ARROYO DE LA 9a.
32 3 92 Alberto Los Mocheros MASTER E masculino KITROC RUNNER ENCOMIENDA 01:28:30
33 2 35 Francisco Javier b 03 RIos MASTER D masculino NAVAS DEORO  01:28:48
. . CABEZON DE Q.
34 3 87 Alberto Lozano Hierro MASTER D masculino PISUERGA 01:28:52
35 6 73 Antonio Ejg,esm Delos  SENIOR masculino VALLADOLID 01:29:26
36 6 29 PedroJosé Cuesta Gil MASTER C masculino DEPORTES SANZ FUENTERREBOL  41:30,07
- . ARROYO DE LA .21
37 7 38 Carlos Del Pozo Riafio MASTER C masculino ENCOMIENDA 01:31:30
38 8 100 Guillermo Mozo Pereira MASTER C masculino CLUB ATLETISMO ARROYO  VALLADOLID 01:31:43
39 4 105 Fco. Javier Mufioz Velasco MASTER E masculino ATLETISMO CUELLAR HONTALBILLA 01:32:00
40 4 135 Toni Sotelo MASTER D masculino CASTRONUNO VALLADOLID 01:32:10
41 9 125  Jesus Ruano MASTER Cmasculino At MACOTERAJAMON - pappo, £ 01:32:29
O/ E;% WWwWWw.ru nvasport.es
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76
77
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5 2
6 33
10 139
7 76
8 151
I 42
12 34
5 13
9 77
10 115
13 102
14 23
6 65
5 146
13 143
15 109
2 144
16 68
14 154
6 99
1 136
15 21
7 10
3 36
17 120
18 15
4 127
11 111
7 113
12 9
5 27
8 70
19 17
8 66
9 52
10 89
6 75
20 81
13 93
14 49
7 46
16 138
17 94
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Mustapha
Saul

Teodoro

Carlos
José Antonio
Antonio

Ruben
Enrique
Cayo

Miguel Angel
Juanjose
Juan Manuel

Sendoa

Luis Alberto
Fernando
David

José Maria
Carlos
Carlos

Antonio

Paola
Alexandra

Luis
Aitor
Jesus
Sergio
Ivan
José Luis
Miguel Angel
Carlos
Alfonso
Rafael
Alberto

Victor

Pablo

Pablo

Sergio

Javier

Luis Miguel
Raul

David Manuel

Justo
Roberto

Carlos

Ait Abbas

De La Fuente
Arranz

Turiel

Herrero Roldan
Martin Martin
Dominguez Gordo

De La Torre

Benito Pefalva
Herrero Sanz

Pilar Sastre

Mufioz Acufia

Cardaba
Herguedas

Gonzalez
Hernandez

Verdugo Martin
Velasco

Nufiez Castillo
Velazquez Pérez

Gutiérrez Rujas

Cabrerizo
Izquierdo

Mozo Del Cafio

Tayupanta
Guafhuna

Caceres Garcia
Arriaga

Del Bosque Yagle
Rodriguez Cirbian
Blanco Quevedo
Sanchez Del Rio

Olivar De La Peia

Pascual
Arranz Sanz
Checa Ortega
Hernando Diez

Bragado Julian
Gutiérrez Jimeno

Fernandez Verano
Martin Hernandez
Herrero Martin
Lojo Nieto

Medrano

Farifa Gbmez
Enriquez Pastor

Torrego Garcia

Medrano
Herguedas

MASTER D masculino
MASTER D masculino

MASTER C masculino

MASTER D masculino
MASTER D masculino
MASTER C masculino

MASTER C masculino

MASTER A masculino
MASTER D masculino
MASTER D masculino

MASTER C masculino
MASTER C masculino

MASTER A masculino
MASTER E masculino
MASTER B masculino
MASTER C masculino
MASTER F masculino
MASTER C masculino
MASTER B masculino
MASTER E masculino
MASTER B femenino
MASTER B masculino
MASTER A masculino
MASTER F masculino
MASTER C masculino
MASTER C masculino
MASTER F masculino
MASTER D masculino
SENIOR masculino

MASTER D masculino
MASTER F masculino
MASTER A masculino

MASTER C masculino

SENIOR masculino

MASTER A masculino
MASTER A masculino
MASTER F masculino
MASTER C masculino

MASTER D masculino

MASTER D masculino
MASTER F masculino
MASTER B masculino

MASTER B masculino

ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

LA RAMONA

ATLETISMO CUELLAR
KITROC RUNNERS

ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

MEGECES BEER RUNNERS

CLUB ATLETISMO CUELLAR
Y CLUB TRIATLON CUELLAR

VINO DE TORO CAJA RURAL

KITROC RUNNER

KUKURRUSTU KIROL KLUBA

DEPORTES SANZ
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER
RUNNERS ESPANYOL
ATLETISMO CUELLAR

TRIATLON LAS VEGAS

ATLETISMO FUELSALDANA

C.A. PAIPORTA
DEPORTES SANZ

KITROC RUNNER

DEPORTES SANZ
ATLETISMO CUELLAR

ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

PUENTE DEL CANTO SORIA

ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

CLUB ATLETISMO ARROYO

MEGECES BEER

KITROC RUNNER
KITROC RUNNER

CD. AREVALO ATLETISMO

CAMPAS
KITROC RUNNER

www.runvasport.es

VALLADOLID

SINOVAS

TUDELA DE
DUERO

AREVALO
VALLADOLID

CUELLAR

CABANILLAS
DEL CAMPO

TUDELA DE
DUERO

MEGECES
CUELLAR

MATA DE
CUELLAR

BAHABON

BASAURI

CAMPASPERO
VALLADOLID
VALLADOLID
SINOVAS
CUELLAR

LOVINGOS
VALLADOLID
PAIPORTA

CAMPASPERO

ELEXALDE
(GALDAKAO)

VALLADOLID
BURGOS
VALLADOLID
CUELLAR

OVIEDO

CAMPASPERO
OLOMBRADA
SORIA

CAMPASPERO

VALLADOLID

MEDINA DEL
CAMPO

SANTANDER
VALLADOLID
MEGECES

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
LANGA
CAMPASPERO

VALLADOLID

2de4

01:32:31
01:32:32

01:32:49

01:32:52
01:33:25
01:33:39

01:33:53

01:33:54
01:34:19
01:34:41

01:35:04
01:35:28

01:36:10
01:36:24
01:36:25
01:36:27
01:36:32
01:36:38
01:37:49
01:38:45
01:38:59
01:39:01
01:39:17
01:39:32
01:39:35
01:39:55
01:40:09
01:40:15
01:40:33
01:40:53
01:41:08
01:41:41

01:41:50

01:42:06

01:42:07
01:42:09
01:43:17
01:43:43

01:43:55

01:44:16
01:44:43
01:44:45

01:45:53
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85

86
87

88
89
90

91
92

93

94

95
96
97

98

99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

112
113
114
115
116
117

118

119

120
121
122
123
124
125
126

127

18 5
19 150
9 122
20 45
7 62
21 9%
10 101
21 108
2 129
8 121
1 84
1 103
22 16
22 134
3 142
2 123
23 118
11 131
24 133
1 31

25 149
1 137
15 12
4 88
23 63
1 124
1 114
9 3

16 55
11 7

12 107
2 14
24 54
8 43
25 74
10 130
12 59
26 153
13 79
27 oy

9 85
3 18
17 97
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Julen

Ismael
Guillermo

Phillip
Ernesto
Fernando

Alejandro
Eduardo Jaime

Johana

Juan Alberto
Maria

Ana
Jonathan
Angel

Elena
Monica
Ruben
Alvaro

Miguel

Marfa
Ascension

David

Elena

Roberto
Liliana Patricia
Ivan

Montse

Juan B.

Jose

Carlos Jesus
Alfredo
Néstor
Nagore
Oscar

Carlos Manuel
Sergio

Manuel
Ismael

Patxi

Javier
Alejandro
Oscar

Paula

Vicente

Alvarez Gonzalez

Dominguez Diaz
Rodriguez Polo

Drost

Gonzalez Alted
Minguez
Miguelafiez
Mufioz
Nievares Garcia

Sanchez Sanchez

Rodriguez Martin

Lorenzo Acebes
Mufioz Martin

Blazquez Martin

Sombrero
Cabrerizo

Vega Garcia
Rodriguez Sefio
Prieto Garcia

Santos Valentin
Solano Gallo
De Frutos Garcia

Ontaneda Bravo

Tejerina Fernandez

Arroyo Serrano
Marrugo Dimas
Gonzélez Cabrero

Roman Gonzalez

Pastor Toves

Alonso Acebes
Garcia Fernandez
Arranz Arranz
Nieto Raposo
Bilbao Ayo

Garcia Del Campo

Dominguez Zorita

Herrero Lleras

Santamaria Lépez
Garcia Rodriguez

MASTER B masculino

MASTER B masculino
SENIOR masculino

MASTER B masculino
MASTER E masculino
MASTER C masculino

SENIOR masculino
MASTER B masculino

MASTER B femenino

MASTER F masculino

MASTER C femenino
MASTER A femenino
MASTER B masculino

MASTER C masculino

MASTER B femenino
MASTER C femenino
MASTER C masculino

SENIOR masculino
MASTER C masculino
MASTER E femenino
MASTER C masculino
SENIOR femenino
MASTER D masculino
MASTER B femenino
MASTER B masculino
MASTER D femenino

MASTER G masculino

MASTER F masculino
MASTER D masculino
MASTER A masculino
SENIOR masculino
SENIOR femenino
MASTER B masculino

MASTER E masculino

MASTER B masculino

MASTER F masculino
MASTER A masculino

KITROC RUNNER
IMD SEGOVIA

CLUB ATLETISMO CUELLAR

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

C.A.FUENSALDANA

CLUB DE ATLETISMO DE
ARROYOMOLINOS

C.A. FUENSALDANA
C.A. FUENSALDANA

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

C.A. SABOREA 4 CANTONES

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

ATL. VELILLA

CASTILVIEJO CORREDORES
DE SEGUROS
PARQUESPORT

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

CLUB ATLETISMO
FUENSALDANA

Villoria Gonzalez MASTER C masculino

Isla SENIOR masculino

Diez Garcia MASTER C masculino

Lorenzo Toledo MASTER E masculino ATLETICO PUCELA

Bucci SENIOR femenino ATLETICO PUCELA

Monteagudo ;

Navarro MASTER D masculino C.A. PAIPORTA
WWW.ru nvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

LA GRANJA
VALLADOLID

ROZAS DE
MADRID, LAS

LASTRILLA, LA
SEGOVIA

CUELLAR

VALLADOLID

HERRERA DE
DUERO

VALLADOLID

ZARATAN
PORTILLO

VALLADOLID
ARROYOMOLIN
oS

VALLADOLID
FUENSALDARNA

PENAFIEL
ARROYOMOLIN
(oM

BURGOS
OLOMBRADA

PALENCIA

AUTILLO DE
CAMPOS

CAMPASPERO
VALLADOLID

CISTERNIGA, LA

VELILLA DE SAN
ANTONIO

VIANA DE CEGA

VALLADOLID
VALLADOLID
CAMPASPERO
VALLADOLID
GETXO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

SORIA
MADRID
MOJADOS
MADRID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

PAIPORTA

3de4

01:45:54

01:46:01
01:46:10

01:46:53
01:47:47
01:47:52

01:48:37
01:48:41

01:48:45

01:48:45

01:49:12
01:49:27
01:50:03

01:50:19

01:50:51
01:50:51
01:51:34

01:51:48
01:53:31
01:54:02
01:54:29
01:54:57
01:55:31
01:56:56
01:56:59
01:57:04

01:57:08

01:57:08
01:57:08
01:57:34
01:57:35
01:57:48
01:59:22

01:59:45

02:00:54

02:01:03
02:01:11
02:02:33
02:03:40
02:05:03
02:05:50
02:05:50

02:07:26



43 MEDIA MARATON Y 82 CARRERA POPULAR
CAMPASPERO 2025

MEDIA MARATON
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION META
128 11 140 Pepe Turon Rico MASTER F masculino CLUB 100 MARATONES BOECILLO 02:08:44
129 14 69 Cristian Hernandez Anta SENIOR masculino ZAMORA 02:16:44
130 4 98 Angela Montiel Morales SENIOR femenino VALLADOLID 02:17:17

/ E% www.runvasport.es
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